

We received the following questions in regards to RFQ 2024-048.

Question: Can you verify the faster to anchor the planks to the 2x material?

Answer: The construction plans call for $\frac{1}{4}$ x 3 $\frac{1}{2}$ SDS stainless steel screws.

Question: Is there any allowance for the fasteners welded to the beam? May not be an issue, but what if the bolts and or nuts and washers on the 2x material is seized up or corroded?

Answer: That plate is secured from the top down using galvanized bolts and nuts that are counter sunk. We did observe some of these fasteners and they appear to be in good shape and don't appear to have any issues that would cause removal to be a challenge. However, not each fastener was observed. Potential challenges should be factored into the quote. Please see attached photos...

